
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
4.3. 

Koclířov duchovní 
obnova 
(výročí 65 let P. 
Pavel Dokládal) 

   

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Na úmysl celebranta 

Neděle 
5.3. 

 
1. neděle postní; 
popelec se uděluje v 
začátku každé 
nedělní bohoslužby 
 
sbírka na náklady 
elektřiny kostelů 
(kostely cca 45.500,-Kč) 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za farníky 

Farní kostel 9.30 
Za farníky; mše zaměřená pro rodiny s dětmi; 
 
při mši je příprava na 1. svaté přijímání 

DNR-USP 15.30 Za nemocnou osobu 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00 Křížová cesta a Večeřadlo 

Pondělí 
6.3. 

 
Farní kostel 9.00 Za+ Josefa Prudila, za živou a + rodinu 

   

Úterý 
7.3. 

Připomínka sv. 
Perpetuy a Felicity, 
mučednic 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + rodiče Vrabcovy, Marii a Václava, dcery s rodinami 

fara 19.00 Setkání nad papežským dokumentem Radost evangelia 

Středa 
8.3. 

Připomínka sv. Jana 
z Boha 

DNR-USP 15.30 Za + Tomáše Zástěru 

Farní kostel  18.00 Za uzdravení nemocné osoby a +++ 

Čtvrtek 
9.3 

Připomínka sv. 
Františky Římské 
 
ekumena   Taize      u 
pravoslavných      v 
18.00  Svitavy 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Pátek  
10.3. 

Připomínka sv. Jana 
Ogilvie 

 15.00  Adorace;  16.40 růženec;  17.20 křížová cesta 

Farní kostel 18.00 Za + spolužáky Václava, Antonína ,Petra 

Sobota  
11.3. 

Duchovní obnova 
fara Sy přednášky       
P. Šebestián OFM: 
9.00; 11.00; 15.00; 

Kostel sv. 
Josefa 

17.00 Křížová cesta 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za Boží pomoc a ochranu pro rodinu 

Neděle 
12.3. 

 
 
2. neděle postní 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Boženu Půlkrábkovou, manžela, živou a + rodinu 

Farní kostel 9.30 
Na poděkování za 60 let života a za živou a + rodinu 
Parákovu 

DNR-USP 15.30 Za + rodiče, prarodiče a +++ 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00 Křížová cesta a Večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 Děkuji za postní výzdobu kostelů. 

 
 Duchovní obnova bude v sobotu dne 11. března; program na nástěnce. 

 
 Křížové cesty ‐ možnost zapojení se rodin a společenství. 

 
 V úterý od 19hod. bude na faře setkání nad papežským dokumentem Radost evangelia. 


